
         

Parametr / požadavek na funkcionalitu Specifikace

Barevný kopírovací stroj (2 ks) - název pop ř. označení výrobce

1. formát A3 ano

2. síťový tisk  (PCL, Postscript) ano

3. kopírovací stroj min. 28 kopií/min. ano

4. minimální doporučené měsíční zatížení 10.000 kopií ano

5.
síťový skener A3 (barevný) – scanování rychlejší než kopírování (možnost kombinovaného skenování A4 + A3 originály), 
scanování ve formátu PDF/A

ano

6. kompatibilita se SW KOFAX express ano

7. duplexní jednotka ano

8. paměť stroje minimálně 2 GB ano

9. pevný disk o minimální kapacitě 250 GB ano

10. min. 2 zásobníky na papír ano

11. ruční podavač ano

12. funkce třídění (odsazení + kris kros) ano

13. sešívání výtisků (v rohu + na hřbetu) (vnitřní finišer) ano

14. duplexní podavač originálů ano

15. stolek pod kopírovací stroj ano

16. spotřební materiál: toner, developer a fotoválec součástí dodávky ano

17. dovoz, instalace a zaškolení obsluhy ano

18. stroj nový v originálním balení od výrobce (nerepasovaný) ano

19. Podpora a údržba na  5 let 

Velkoformátový scanner (1 ks) - název pop ř. označení výrobce

1. formát papíru A0+ ano

2. maximální velikost skenu (na ploše) 1067 mm široký ano

3. rozlišení skenování HW až 600 dpi ano

4. rozlišení optického skenování až 600 dpi ano

5. rozlišení kopii až 9600 dpi ano

6. zmenšení / zvětšení 1 až 10000 % ano

7. pamět minimálně  1 GB ano

8. pevný disk o kapacitě minimálně 150 GB ano

9. možnost připojení: LAN 1 GB, Hi-Speed USB 2.0 ano

10. SW ovladače pro operační systém Windows ano

11. stojan ano

12. ovládání zařízení přes dotykovou obrazovku ano

13. Podpora a údržba na  5 let 

Dodávka SW pro úpravu a ukládání fotografií 

Obecné vlastnosti

1. licence klientské aplikace pro 150 uživatelů, z toho min. 20 uživatelů s právy přístupu do úložiště formou zápisu ano

2. podpora provozu aplikace na databázi Oracle ver. 11.2.0.4.0. ano

3. přímé propojení úložiště s desktopovou aplikací pro zpracování fotografii ano

4. libovolně definovatelné metadatové položky u fotografii podle potřeb zadavatele ano

5.
přenositelnost metadatového obsahu fotografií mezi databází a fotografiemi, možnost exportu fotografií s kompletním 
metadatovým obsahem

ano

6. možnost ukládání fotografii do úložiště se současnou úpravou obrazové kvality podle administrátorem nastavených parametrů ano

7. kontrola duplicit u opakovaně vkládaných fotografii ano

8. řízení práv přístupu k uloženému obsahu v uživatelských skupinách (např. dle odborů úřadu apod.) ano

9. automatická kontrola správnosti a úplnosti vkládaných metadat ano

10.
skartace (automatické nebo poloautoamticé odstranění) dokumentů a případné definovné  úpravy dokumentů pro redukce 
objemu dat po uplynutí definované doby

ano

11. kompletní implementace a instalace všech nutných a nezbytných SW komponent ano

12. školení administrátorů v rozsahu jednoho dne ano

13. Podpora a údržba na  5 let 

základní vlastnosti desktopové aplikace

1. snadno dostupné základní úpravy (expozice, ostření, ořez apod.) ano

2.
možnost rozšířené editace (např. zaretušování detailů fotografie – tváře a RZ vozidel, ochrana fotografií vodoznakem) a 
hromadného zpracování fotografii v licenci min. pro 20 uživatelů

ano

3. podpora metadatových formátů EXIF 2.2 a XMP ano

4. práce se zeměpisnými souřadnicemi u fotografii a jejich zobrazení na podrobných mapových službách ano

5. možnost hromadné ("tiché") instalace programu formou MSI balíčků ano

6. odlišné úrovně funkčnosti pro různé skupiny uživatelů (např. zpracovatelé, příjemci, administrátoři…) ano

7. české uživatelské prostředí programu ano

8. klient pro operační systém Windows verze7 a vyšší ano

9. technická podpora pro uživatele v češtině, dostupná telefonicky nebo e-mailem ano

Minimální specifikace parametr ů jednotlivých komponent 

Příloha ZD č. 5 - Technické podmínky - Bližší specifikace p ředmětu ve řejné zakázky (Závazný dokument) - část 2

Digitalizace dat v oblasti správních agend v rámci projektu Kosolidace IT a nové služby TC ORP Svitavy  - část 3


